
 
  

Zamawiający:           Zbrosławice, dnia 28.12.2023r. 

Przedszkole w Świętoszowicach. 

ul. Mikulczycka 89, 42-674 Zbrosławice. 
 
Nr sprawy: PŚ.262.1.2023                                                              
  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
– dla części I, II, IV, V, VI i VII 

ORAZ  
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA – dla części III 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023, poz. 1605) dalej „ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: 
„Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki  Przedszkola w Świętoszowicach, w roku 
2024”. 
 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Pzp, Zamawiający informuję, że dla: 
 
1. części I postępowania - Produkty mleczarskie - nabiał, wybrano ofertę złożoną przez: 

 
Firma Handlowo-Usługowa FO-WO Beata Dziedzic, ul. Towarowa 6, 42-600 Tarnowskie Góry 
cena oferty (za ilość minimalną):  9 623,22 zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy jest zgodna z SWZ oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
według ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 
Wykaz wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 
ust. 1 pkt  1 Pzp: 
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium: cena oferty 

/pkt.  

1 2 3 

3 
Firma Handlowo-Usługowa FO-WO Beata Dziedzic, ul. Towarowa 
6, 42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 6451327692 

9 623,22 zł 
/100,00 pkt. 

5 
SEMI spółka z o.o., ul. Generała Władysława Andersa 6A, 44-100 
Gliwice 
NIP 6312296982 

12 845,52 zł 
/74,91 pkt. 

6 
Zakład Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp.j., ul. 
Składowa 11, 41-902 Bytom 
NIP 6262786341 

11 824,59 zł 
/81,38 pkt. 

7 
„AB FROST” Sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio 
NIP: 8272304155 

12 571,26 zł 
/76,55 pkt. 

 
Zamawiający informuje, że nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 03.01.2024 r. w siedzibie Zamawiającego. 
 

2. części II postępowania - Mięso świeże: wołowe, wieprzowe i cielęce, produkty mięsne, wędliny, 
wybrano ofertę złożoną przez: 
 
Zakład Masarski Herbert Suchanek, ul. Zaolszany 38A, 44-120 Pyskowice 
 
cena oferty (za ilość minimalną):  14 512,50 zł brutto 
 



2 | S t r o n a  
 

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy jest zgodna z SWZ oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
według ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 
Wykaz wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 
ust. 1 pkt  1 Pzp: 
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium: cena oferty 

/pkt.  

1 2 3 

1 
Zakład Masarski Herbert Suchanek, ul. Zaolszany 38A, 44-120 
Pyskowice 
NIP: 6310015105 

14 512,50 zł 
/100,00 pkt. 

 
Zamawiający informuje, że nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 02.01.2024 r. w siedzibie Zamawiającego. 
 

3. części IV postępowania - Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie, wybrano ofertę 
złożoną przez: 
 
Marcin Milan Cukiernia Piekarnia J M.Milan, ul. Mikulczycka 31, 42-675 Ziemięcice 
cena oferty (za ilość minimalną):  4 855,14 brutto 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy jest zgodna z SWZ oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
według ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 
Wykaz wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 
ust. 1 pkt  1 Pzp: 
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium: cena oferty 

/pkt.  

1 2 3 

2 
Marcin Milan Cukiernia Piekarnia J M.Milan, ul. Mikulczycka 31, 42-
675 Ziemięcice,  
NIP: 645-139-98-98 

4 855,14 zł 
/100,00 pkt. 

6 
Zakład Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp.j., ul. 
Składowa 11, 41-902 Bytom 
NIP 6262786341 

Oferta odrzucona 

 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w części IV odrzucono  1 ofertę: Zakład 
Produkcji Spożywczej AMBI M. Karkut i Wspólnicy sp.j., ul. Składowa 11, 41-902 Bytom. 
 
Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 03.01.2024 r. w siedzibie Zamawiającego. 
 

4. części V postępowania - Różne produkty spożywcze, wybrano ofertę złożoną przez: 
 
„AB FROST” Sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio 
cena oferty (za ilość minimalną):  13 676,04 zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy jest zgodna z SWZ oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
według ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 
Wykaz wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 
ust. 1 pkt  1 Pzp: 
 



3 | S t r o n a  
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium: cena oferty 

/pkt.  

1 2 3 

3 
Firma Handlowo-Usługowa FO-WO Beata Dziedzic, ul. Towarowa 
6, 42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 6451327692 

15 063,12 zł 
/90,79 pkt. 

7 
„AB FROST” Sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio 
NIP: 8272304155 

13 676,04 zł 
/100,00 pkt. 

 
Zamawiający informuje, że nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 03.01.2024 r. w siedzibie Zamawiającego. 
 

5. części VI postępowania - Produkty głęboko mrożone i ryby, wybrano ofertę złożoną przez: 
 
„AB FROST” Sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio 
cena oferty (za ilość minimalną):  5 353,05 zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy jest zgodna z SWZ oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
według ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 
Wykaz wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 
ust. 1 pkt  1 Pzp: 
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium: cena oferty 

/pkt.  

1 2 3 

3 
Firma Handlowo-Usługowa FO-WO Beata Dziedzic, ul. Towarowa 
6, 42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 6451327692 

5 814,43 zł 
/92,06 pkt. 

7 
„AB FROST” Sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio 
NIP: 8272304155 

5 353,05 zł 
/100,00 pkt. 

 
Zamawiający informuje, że nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 03.01.2024 r. w siedzibie Zamawiającego. 
 

6. części VII postępowania - Jaja świeże, wybrano ofertę złożoną przez: 
 
Firma Handlowo-Usługowa FO-WO Beata Dziedzic, ul. Towarowa 6, 42-600 Tarnowskie Góry 
cena oferty (za ilość minimalną):  900,00 zł brutto 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy jest zgodna z SWZ oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
według ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 
Wykaz wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 
ust. 1 pkt  1 Pzp: 
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium: cena oferty 

/pkt.  

1 2 3 

3 
Firma Handlowo-Usługowa FO-WO Beata Dziedzic, ul. Towarowa 
6, 42-600 Tarnowskie Góry 
NIP: 6451327692 

900,00 zł 
/100,00 pkt. 



4 | S t r o n a  
 

7 
„AB FROST” Sp. z o.o., ul. Spółdzielcza 3, 98-275 Brzeźnio 
NIP: 8272304155 

990,00 zł 
/90,91 pkt. 

 
Zamawiający informuje, że nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 03.01.2024 r. w siedzibie Zamawiającego. 
 

II. Działając na  podstawie art. 260 ustawy Pzp, informuję o unieważnieniu części III postępowania - 
Owoce, warzywa i podobne produkty. 

 
Uzasadnienie prawne:  
Art. 255 pkt 2 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone 
wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”.  
 
Uzasadnienie faktyczne:  
W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, dla części III, do upływu terminu 
na składanie ofert, wpłynęła jedna oferta: 
 

Nr oferty 
NAZWA I ADRES 
 WYKONAWCY 

CENA OFERTY 
ZŁ BRUTTO  

1 2 3 

4 
Artykuły Rolno-Spożywcze Patyna Sławomir W Spadku,  ul. Obroki 
130, 40-833 Katowice 
NIP: 9541270046 

8 190,00 

 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w części III odrzucono ofertę: Artykuły 
Rolno-Spożywcze Patyna Sławomir W Spadku,  ul. Obroki 130, 40-833 Katowice. 

 
 
W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w części III 
„Owoce, warzywa i podobne produkty”, na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp w związku z tym, że 
odrzucona oferta była jedyną złożoną w tej części postępowania. 

 
  
 
 Zuzanna Korgel 
 Dyrektor 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.  


		2023-12-28T18:45:47+0100
	ZUZANNA KORGEL
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ZUZANNA KORGEL, PESEL: 66012609761, PZ ID: 66012609761




